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Korpus ozdob y choinkowe j 

Prawo z rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia: 2 2 wrześni a 1999 r 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t now e i  oryginaln e rozwiązani e dotycząc e 
korpusu ozdoby choinkowe j wykonan e korzystnie z  dmuchanego szklą . 
Istotę wzor u stanowi now a posta ć przedmiot u przejawiająca się w  układzie linii , 
rysunków, barw , właściwościac h i  zdobieni u powierzchn i ora z wzajemny m 
usytuowaniu poszczególnyc h elementó w tworzącyc h wzór . 
Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączonych ilustracjach fig. 1  - 4 na których 
pokazano korpus ozdob y choinkowe j w  jego odmianach . Przedstawion e korpus y 
składają się z różnych elementów tworzących bryłę . 

Na fig. 1 przedstawiono korpus , w  którym głow a i  część środkow a jes t brył ą o 
kształcie kul i za ś ogo n q  kształcie nieforemnego walc a z  ostro zakończonym 
wydłużonym szpicem . 



Na fig.2 pokazano korpus, w którym głowa i środkow a część brył y jest o  kształci e 
kuli za ś ogon posiada kształt zbliżony do kształtu wydłużone j elipsoid y z  ostrym 
zakończeniem. 
Fig. 3 przedstawia korpus ozdoby, w którym głowa jest kul ą zaś środkow a częś ć i 
ogon posiadają kształ t wydłużone j kropl i z  wydłużeniem skierowanym w  jedny m 
kierunku ora z z ostro zakończony m ogonem . 
Natomiast fig . 4 przedstawi a korpus , w  którym środkow a częś ć i  ogo n są o 
kształcie zbliżony m d o wydłużonej kropli , skierowanych wydłużonym i końcami k u 
sobie, za ś zakończenie ogon a posiada mały kulist y element . 
Korpus ozdob y choinkowe j wedłu g wzor u jest w  postaci brył y utworzone j z 
trzech połączonych z sobą częśc i o  zmienne j grubośc i i  kształcie, prz y czy m jedna 
z zewnętrznych częśc i jes t głow ą korpus u o  kształcie zbliżonym do kształtu kuli , 
zaś pozostałe częśc i s ą o kształci e zbliżonym do owalu z  zamocowanymi trwale 
skrzydłami o  różnej wielkośc i i  kształcie , prz y czy m powierzchni a korpusu jes t 
barwna i  m a zdobienia. 
Korpus może posiada ć głow ę i częś ć środkową o  kształcie zbliżonym d o kształtu 
kuli, za ś ogo n o  kształci e jednostronnie wydłużoneg o nieforemneg o walca ostr o 
zakończonego szpicem . 
Korpus w  odmianie wzor u może posiada ć głow ę i  częś ć środkow ą o  kształcie 
zbliżonym d o kuli , zaś ogon o kształcie zbliżonym do wydłużone) elipsoidy z ostro 
zakończonym szpicem. 
W innej odmiani e korpu s moż e posiada ć głowę o  kształcie kul i z  wyciągniętym 
dziubkiem, za ś środkow ą częś ć i  ogo n o  kształci e zbliżony m d o kształt u 
wydłużonej kropli z wydłużeniem skierowany m w kierunk u tyłu korpusu. 
Korpus ozdob y choinkowe j moż e posiada ć głowę o  kształcie spłaszczone j kuli, 
środkową częś ć i  ogon o  kształcie zbliżonym d o wydłużone j kropli , skierowane 
wydłużonymi końcam i k u sobie , za ś zakończeni e ogon a mały m kulisty m 
elementem. 

Korpus ozdob y choinkowe j wedłu g wzor u zdobniczego jes t korpuse m owad a i 
posiada zamocowan e skrzydł a o różne j wielkośc i i  kształci e ora z różnorodnym 
zabarwieniu. Korpus korzystnie wykonan y z e szkła , jes t barwn y i  posiad a n a 
jednej częśc i podstawę d o umieszczenia zaczepu w celu zapięci a lu b powieszenia 
ozdoby. 



Zastrzeżenia ochronn e 
1. Korpu s ozdob y choinkowe j w  postac i brył y z  podstaw ą d o zaczep u 

znamienny tym , ż e jes t w  postaci brył y utworzone j z  trzec h połączonych z 
sobą częśc i o  zmienne j grubośc i i  kształcie , prz y czy m jedna z 
zewnętrznych częśc i jes t głow ą korpus u o  kształci e zbliżonym do kształtu 
kuli, zaś pozostałe częśc i s ą o kształci e zbliżonym do owalu z zamocowanymi 
trwale skrzydłami o  różnej wielkośc i i  kształcie , prz y czy m powierzchni a 
korpusu jes t barwna , m a zdobienia ja k pokazano n a załączonych ilustracjac h 
fig. 1 do 4 . 

2. Korpu s wedłu g zastrz . 1  znamienny tym, że posiad a jednostronnie spłaszczon ą 
głowę, część środkow ą o  kształci e zbliżony m d o kształtu kuli , zaś ogo n o 
kształcie jednostronnie wydłużoneg o nieforemnego walca ostr o zakończoneg o 
szpicem ja k pokazan o n a załączonej ilustracj i fig . 1 

3. Korpu s wedłu g zastrz . 1  znamienny tym , że posiada głow ę i  częś ć środkow ą 
o kształci e zbliżonym d o kuli , zaś ogon o kształcie zbliżonym d o wydłużonej 
elipsoidy z ostro zakończonym szpicem ja k pokazan o n a załączonej ilustracj i 
fig. 2 . 

4. Korpu s wedłu g zastrz . 1 znamienny tym , że posiada głowę o  kształcie kuli , za ś 
środkową część i  ogon o  kształcie zbliżonym d o kształt u wydłużonej kropli z 
wydłużeniem skierowany m w  kierunk u tył u korpusu , ja k pokazan o n a 
załączonej ilustracj i fig. 3. 

5. Korpu s wedłu g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e posiad a głow ę o  kształci e 
spłaszczonej kuli, środkow a częś ć i  ogon o kształcie zbliżonym d o wydłużone j 
kropli, skierowanych wydłużonymi końcami k u sobie, zaś zakończenie ogon a 
małym kulisty m elementem , jak pokazan o n a załączonej ilustracji fig. 4. 
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